网络发送

中共无锡市锡山区委老干部局文件

锡委老〔2016〕9号
 ★

关于组织离休干部体检的通知

各镇（街道）党政办公室、区级机关各有关部门组织人事科：

为了进一步做好离休干部“双高期”的预防保健工作，更好地体现区委、区政府对全区离休干部的关心关爱，经研究，定于9月27日、28日对全区离休干部进行一次健康体检。现就体检的有关事项通知如下：

一、体检对象

本区全体离休干部，外省及本省易地安置在我区的离休干部。生活不能自理、行动不便、近期住过医院和目前正在医院住院的离休干部原则上不安排参加本次体检。

二、体检内容

以常规检查为主，如有特殊情况再作特殊检查。

三、体检方法与地点

体检分两天进行。时间为9月27日、28日，上午7：30开始体检（具体安排见附件1），地点：锡山人民医院体检中心（门诊一楼）。

四、体检注意事项

1.体检前三天尽量保持正常清淡饮食，不要饮酒，避免剧烈运动。体检前一天注意休息，晚8:00后请勿饮食。
2.体检日早晨空腹，勿饮水。

3.糖尿病、高血压、心脏病、哮喘等慢性疾病患者，请将平时服用的药物携带备用，受检日建议不要停药。
五、体检要求

1．离休干部体检费用在体检结束后由老干部局统一结算。
2．各镇（街道）、机关各系统、各单位接本通知后，请及时将体检的有关事项通知离休干部及其子女，并填写《2016年离休干部体检登记表》，于2016年9月22日前以电子版的形式报至区委老干部局。邮箱地址：xslgbj@163.com； 联系人：卢建行，电话：82407751。

3．请各单位指派专人做好离休干部体检的保障工作；体检应征得离休干部子女同意，请子女或专人陪同前往，确保安全。
附件：1.2016年离休干部体检日程安排表

2.2016年离休干部体检登记表
（此页无正文）

中共无锡市锡山区委老干部局

                     2016年9月18日
主题词：老干部　体检　通知

中共锡山区委老干部局秘书科　　  　2016年9月18日印发

（共印6份）

PAGE
1